
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS BENUEL S.A.S - DICIEMBRE 2024

 
VISTO;

El expediente N° 00369472/2023 y la RD 1284/2023 de la contratación directa por
compulsa abreviada N° 104/2023 para la compra de tabiques de carpintería de
aluminio para la sede Bv. Enrique Barros S/N de la Facultad de Lenguas de la
empresa “BENUEL S.A.S.”.

La necesidad de espacio para las oficinas del sector de ampliación como parte final del
trabajo licitatorio y la decisión de afrontar los gastos que fueren necesarios para tal fin
con Recursos Propios .

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas N.º 05/13, su modificatoria 07/21 y RESOL-2024-71-E-UNC-
SGI#AGI; 

Las reglamentaciones vigentes,

Por ello,

          

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

Artículo. 1°: Avalar el pago de la factura B 00001-00000022 con fecha 27 de
noviembre de 2024 a favor de la firma “BENUEL S.A.S” CUIT 30-71803634-4, en
concepto de tabiques de aluminio certificación final N°4 expediente 00369472/2023
contratación directa N° 104/2023 por el importe de pesos un millón quinientos
dieciocho mil setecientos setenta y siete con 47/100 ($1.518.777,47).



Artículo. 2°. - Comunicar y dar forma.


	numero_documento: RD-2024-2537-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 30 de Diciembre de 2024
		2024-12-30T11:15:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-30T12:10:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-30T12:10:47-0300
	GDE UNC




